



ZMĚNOVÝ LIST

KLIENT: Město Lanškroun

NÁZEV STAVBY: Sportovní hala Lanškroun

č. 12 - Interiéry foyer

HSF System SK, s.r.o.
Bytčianska 499/1330
010 03 Žilina, SK



Změnový list stavby

Název a evidenční číslo stavby:

25Zak1044

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01b

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01b

Číslo změny stavby:

ZL12

Smluvní strany smlouvy o dílo č.1533856452 na realizaci výše uvedené stavby.

Objednavatel: Město Lanškroun

Zhotovitel: HSF System SK, s.r.o.

Technický dozor stavebníka (TDS): Jiří Hudeček

Přílohy:

Položkový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel
1 x TDS
1 x Zhotovitel
1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Interiér foyer vč. laviček a polic v šatnách

Odůvodnění změny:

Smluvní rozpočet neobsahoval zpracování interiérů ve foyer, které investor následně zadal jako vícepráci z důvodu zajištění koordinace všech stavebních částí jedním dodavatelem. Současně nebyly součástí původního rozsahu ani zámečnické prvky související s výrobou a montáží laviček a polic v šatnách.

Dodávkou a montáží prvků obsažených ve změnovém listě se prodlužuje termín dokončení díla do 30.11.2026.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		2 601 580,61 Kč		2 601 580,61 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Jiří Hudeček	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	HSF Systém SK, s.r.o.	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Město Lanškroun	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnové listy_Sportovní hala Lanškroun

Objekt: SO 01b - Sportovní hala

Datum: 27.5.2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
SO 01		766	Konstrukce truhlářské				1 723 343,34	
1			Zázemí baru a recepce - T01	ks	1,00000	705 451,11	705 451,11	R-položka
2			Barová sestava - T02	ks	1,00000	251 120,55	251 120,55	R-položka
3			Skříňka na cennosti, uzamykatelná - T03	ks	2,00000	165 360,00	330 720,00	R-položka
4			Akustický obklad stěn - AB1	m2	6,00000	13 283,85	79 703,10	R-položka
5			Akustický obklad stěn - AB2	m2	7,00000	13 505,48	94 538,36	R-položka
6			Akustické zavěšené panely nad recepcí - AP 1	ks	1,00000	105 211,66	105 211,66	R-položka
7			Obklad stěn - OB 1	m2	17,00000	9 211,68	156 598,56	R-položka
SO 01		767	Konstrukce zámečnické				538 900,67	
8			Opláštění pultu recepce - Z01	ks	1,00000	198 346,18	198 346,18	R-položka
9			Lavice šatny - Z02	mb	56,70000	3 876,73	219 810,31	R-položka
10			Police šatny vč. háčků - Z03, Z04	mb	56,70000	2 129,53	120 744,18	R-položka
SO 01		799	Ostatní				339 336,60	
11			Koordinální přířážka	%	15,00000	22 622,44	339 336,60	R-položka

Celkem

2 601 580,61 Kč

Legenda:

R - smluvní položky

xxx - nové položky

xxx - nové položky - materiál